
ZARZĄDZENIE NR WOR.0050.103.2023.WFB 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WITNICA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Witnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 12.500,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 12.500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 12.500,00 zł, z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19.667,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 7.167,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianie łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 94.480.919,64 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 66.852.371,64 zł, 

2) dochody majątkowe 27.628.548,00 zł. 

§ 4. Po zmianie łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 115.522.563,17 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 70.951.326,97 zł, 

2) wydatki majątkowe 44.571.236,20 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

BURMISTRZ 
 
 

Dariusz Jaworski 

 

Id: 2AE099C1-93E5-4E42-8CCD-A9F8AA4DA981. Podpisany Strona 1



Zmiana dochodów budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WOR.0050.103.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 31 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 247 686,69 12 500,00 2 260 186,69

85295 Pozostała działalność 189 834,01 12 500,00 202 334,01

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 400,00 12 500,00 134 900,00

Razem: 94 468 419,64 12 500,00 94 480 919,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2AE099C1-93E5-4E42-8CCD-A9F8AA4DA981. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetu Miasta i Gminy w Witnicy na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr WOR.0050.103.2023.WFB Burmistrza Miasta i Gminy Witnica z dnia 31 maja 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 748 531,82 0,00 748 531,82

75412 Ochotnicze straże pożarne 691 531,82 -500,00 691 031,82

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 -500,00 85 500,00

75414 Obrona cywilna 2 000,00 500,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00

758 Różne rozliczenia 285 358,18 -4 267,00 281 091,18

75818 Rezerwy ogólne i celowe 285 358,18 -4 267,00 281 091,18

4810 Rezerwy 218 998,00 -4 267,00 214 731,00

852 Pomoc społeczna 6 543 347,69 16 767,00 6 560 114,69

85295 Pozostała działalność 759 393,01 16 767,00 776 160,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 457,00 2 450,00 331 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 708,00 423,00 50 131,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 850,00 61,00 3 911,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 299,47 10 833,00 20 132,47

4300 Zakup usług pozostałych 190 679,00 3 000,00 193 679,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 759 795,20 0,00 9 759 795,20

90095 Pozostała działalność 673 558,00 0,00 673 558,00

4260 Zakup energii 38 000,00 -2 400,00 35 600,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 2 400,00 13 400,00

Razem: 115 510 063,17 12 500,00 115 522 563,17

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2AE099C1-93E5-4E42-8CCD-A9F8AA4DA981. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr WOR.0050.103.2023.WFB z dnia 31 maja 2023 roku 

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków jest pismo 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr PS-V.3120.57.2023.MWas z dnia 25 maja 2023 r. 
w sprawie zwiększenia planu wydatków w kwocie 12.500,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej w ramach programu 
"Korpus Wsparcia Seniorów na 2023 rok" - zwiększenie w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdziale 
85295 Pozostała działalność.  

Podstawą do dokonania zmian w budżecie po stronie wydatków jest:  

1) Uruchomienie rezerwy ogólnej w kwocie 4.267,00 zł z przeznaczeniem na wkład własny na 
realizację zadania w ramach programu "Korpus Wsparcia Seniorów na 2023 rok" - zwiększenie 
planu wydatków jednostki budżetowej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w dziale 
852 Pomoc społeczna, rozdziale 85295 Pozostała działalność; 

2) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego od Wydziału Inwestycji w celu bieżącej 
realizacji zadań przez wydział - zmiany w ramach w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, rozdziale 90095 Pozostała działalność; 

3) otrzymanie wniosku o zmianę planu finansowego od Wydziału Organizacyjnego w celu 
bieżącej realizacji zadań przez wydział - zmiany w ramach w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne i rozdziale 75414 Obrona 
cywilna.  

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 94.480.919,64 zł. 

Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 115.522.563,17 zł. 

Id: 2AE099C1-93E5-4E42-8CCD-A9F8AA4DA981. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana dochodów
	Zalacznik 2 Zmiana wydatków
	Uzasadnienie



